

Dotyczy: Dostawa opału (węгля kamiennego orzech I kl.) w ilości ok. 120 ton do Urzędu Gminy w Drawsku i świetlic wiejskich na terenie gminy Drawsko.

Pytania od Wykonawców

Pytanie nr 1.

W związku z wejściem w życie od dnia 02 stycznia 2012 r. opodatkowania podatkiem akcyzowym wyrobów węglowych, proszę o udzielenie informacji, czy realizowane do wskazanych w SIWZ jednostek dostawy opału podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego czy też nie. Zgodnie bowiem ze znowelizowaną ustawą o podatku akcyzowym Dz. U. z 2011 r. Nr 108, poz. 626 z późn zm. Od dnia 02.01.2012 r. sprzedaż wyrobów węglowych podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym. Jednakże ustawodawca w art. 31a zawarł szereg zwolnień. W przypadku przysługującego zwolnienia prosimy o podanie podstawy prawnej zwolnienia dla poszczególnych jednostek.

Odpowiedź :

Ustawa z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. 2011.Nr 108. poz, 626.jt) art. 31a ust 2 pkt.3


Zwalnia się od akcyzy wyroby węglowe zużywane przez organy administracji publicznej.

Pytanie nr 2

Dostawy jednorazowe będą miały wielkość od 2 do 5 ton. Proszę o informację o jakiej ładowności samochody mogą dostarczać co do wielkości pojazdu.

Odpowiedź

Ze względu na mały plac manewrowy przy niektórych świetlicach zaleca się używać samochodów o ładowności 10-12 ton.

Kierownik Referatu
Gospodarki Komunalnej, Inwestycji,
Zamówień Publicznych
i Ochrony Środowiska

mgr Dariusz Bielawski